REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:12/02/2022

ESTADO No. 196
Radicacién
76001311001220210032000

76001311001220220044400

76001311001220220045000
76001311001220220046700

76001311001220220049200
76001311001220220051400

76001311001220220052600

76001311070120150047800

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal

Procesos Especiales

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccion Voluntaria

Demandante

REINALDO LANDINEZ TELLEZ

ALEXANDER ARAGON CASTILLO

CRISTIAN CAMILO SERNA MARIN

MARIA DORIS DIOSA

ICBF en interés de ALISON Y JOHAN
SARRIA MONCAYO

NICOL ANDRES JARAMILLO
AREVALO

DIANA CAROLINA JARAMILLO
SOTO

LUZ STELLA ACOSTA DE RAMOS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CARLOS ELIECER TELLEZ ERAZO

MAYRA ALEJANDRA BOLANOS
CANO

AURA MARINA CUELLAR REINA

EDWIN JOSE TOVAR MUNOZ

NELKIN SARRIA CORTEZ

MAURICIO ARIAS QUINONEZ

SIN DEMANDADO

P.I. JENNY LORENA RAMOS
ACOSTA

Desc. Actuacion

Otras terminaciones por Auto OBS. (1) AUTO TERMINA
PROCESO POR TRANSACCION. Ver estados web

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (4) AUTO ORDENA REVISION DE
PROCESO DE INTERDICCION - ORDENA CITACION -
REQUIERE VALORACION APOYOS - ORDENA INFORME
SOCIOFAMILIAR -REQUIERE- Ver estados web

Fecha
Registro

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/02/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



