REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/02/2022

ESTADO No. 196

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220210032000	Verbal	REINALDO LANDINEZ TELLEZ	CARLOS ELIECER TELLEZ ERAZO	Otras terminaciones por Auto OBS. (1) AUTO TERMINA PROCESO POR TRANSACCION. Ver estados web	01/12/2022		
76001311001220220044400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALEXANDER ARAGON CASTILLO	MAYRA ALEJANDRA BOLAÑOS CANO	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	01/12/2022		
76001311001220220045000	Verbal	CRISTIAN CAMILO SERNA MARIN	AURA MARINA CUELLAR REINA	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	01/12/2022		
76001311001220220046700	Verbal	MARIA DORIS DIOSA	EDWIN JOSE TOVAR MUÑOZ	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	01/12/2022		
76001311001220220049200	Verbal	ICBF en interés de ALISON Y JOHAN SARRIA MONCAYO	NELKIN SARRIA CORTEZ	Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web	01/12/2022		
76001311001220220051400	Procesos Especiales	NICOL ANDRES JARAMILLO AREVALO	MAURICIO ARIAS QUIÑONEZ	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	01/12/2022		
76001311001220220052600	Jurisdicción Voluntaria	DIANA CAROLINA JARAMILLO SOTO	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	01/12/2022		
76001311070120150047800	Jurisdicción Voluntaria	LUZ STELLA ACOSTA DE RAMOS	P.I. JENNY LORENA RAMOS ACOSTA	Auto de Trámite OBS. (4) AUTO ORDENA REVISION DE PROCESO DE INTERDICCION - ORDENA CITACION - REQUIERE VALORACION APOYOS - ORDENA INFORME SOCIOFAMILIAR -REQUIERE- Ver estados web	01/12/2022		

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/02/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario